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2021/36. Sz. HATÁROZAT 
az Udvarhelyi Fiatal Fórum által fizetendő ingatlanadó és földadó mentességének megadásáról 

 
Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Képviselő-testülete, rendes ülésén; 
 
Figyelembe véve Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Polgármesterének 

25/108/S/02.02.2021 sz. jóváhagyási jelentését, Székelyudvarhely Megyei Jogú Város 

Polgármesterének Szakapparátusán belü működő Helyi Adók és Illetékek Osztály 

25/109/S/02.02.2021 sz. szakvéleményét, Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Helyi Tanácsa 

gazdasági tevékenységekért, turizmusért, költségvetés-finanszírozásért, a helyi köz- és 

magánterületek igazgatásáért, programokért, projektekért és nemzetközi kapcsolatokért felelős 

szakbizottsága 25/214/S/24.02.2021 sz. véleménytervezetét; 

Az Udvarhelyi Fiatal Fórum által benyújtott és Székelyudvarhely Megyei Jogú Város 

Polgármesteri hivatlának Iktatóhivatalában 2021.01.04-én a 87 sz. beiktetott kérelem alapján;   

Az Adótörvénykönyvről szóló, utólagosan módosított és kiegészített 227/2015 sz. Törvény 
456. cikkelye (2) bekezdése „d” betűjének, 464. cikkelye (2) bekezdése „f” betűjének rendelkezéseivel 
összhangban; 

Tekintettel Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Helyi Tanácsának a 2021 évi helyi adók és 
illetékekról szóló 221/2020 sz. határozata 11 sz. Mellékletének rendelkezéseire, valamint az 
egyesületek és alapítványokról szóló 26/2000 sz. kormányrendelet előírásaira és azon tényre, 
miszerint a nonprofit szervezetek olyan szervezetek, amelyeknek nem a gazdasági haszon 
megszerzése a célja; jogi formájuk lehet társulás, alapítvány vagy szövetség, de csak akkor, ha 
pénzeszközeiket általános, közösségi és nem vagyoni érdekű tevékenységekre fordtítják; a nonprofit 
szervezetek elsősorban a helyi, regionális vagy nemzetközi közösségek tevékenységeinek 
támogatásához járulnak hozzá; helyi vagy regionális szinten elsősorban a helyi közösség támogatása, 
a közösség szellemének megerősítését szolgáló lehetőségek megteremtése, de  legfőképpen a 
jótékonysági tevékenységek  lehetőségének kiaknázása foglalkoztatja őket; 

 
A közigazgatási törvénykönyvről szóló, utólagosan módosított és kiegészített 57/2019 sz. 

sürgősségi Kormányrendelet 129. cikkelye (2) bekezdése „b” betűjének, ugyanazon cikkelye (4) 
bekezdése „c” betűjének, 139. cikkelye (3) bekezdése „c” betűjének,  valamint 196. cikkelye (1) 
bekezdése „a” betűjének rendelkezései értelmében; 

 
HATÁROZZA: 

1.Cikkely. Jóváhagyja az Udvarhelyi Fiatal Fórum által a Kossuth Lajos utca 20 sz. alatt 
található, koncesszió formájában odaítélt, bérbe adott ingatlan után fizetendő 2021 évi  ingatlanadó 
alóli felmentést 11.120,00 lej értékben. 

2.Cikkely. Jóváhagyja az Udvarhelyi Fiatal Fórum által a Kossuth Lajos utca 20 sz. alatt 
található, koncesszió formájában odaítélt, bérbe adott ingatlan után fizetendő 2021 évi  földadó alóli 
felmentést 110,00 lej értékben. 
                                                                                                                                                      P.H.   /körbélyegző/ 
                                                                                                                                                 /olvashatatlan kézjegy/ 
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3.Cikkely. Az Udvarhelyi Fiatal Fórum 2021 végéig igazoló dokumentumokat tartalmazó éves 

jelentést köteles benyújtani a Helyi Adó és Illetékek Osztályra, az év folyamán- kulturális és 
jótékonysági szervezetként végrehajtott- tevékenységeire vonatkozóan, amely be lesz mutatva a 
Helyi Tanács számára.    

4.Cikkely. Jelen határozat rendelkezéseinek végrehajtásával megbízza Székelyudvarhely 
Megyei Jogú Város Polgármesterét. 

5.Cikkely. Jelen határozatot nyilvánosságra hozzák és a törvény által meghatározott 
feltételekkel és időtartamon belül közlik Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Polgármesterével, 
valamint Hargita Megye Prefektusi Intézményével.  
 
 

Jelen határozatot Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Helyi Tanácsa a közigazgatási 
törvénykönyvről szóló 57/2019 sz. sürgősségi Kormányrendelet 129. cikkelyének, 139. cikkelye (3) 

bekezdése „c” betűjének, valamint 196. cikkelye (1) bekezdése „a” betűjének rendelkezéseivel 
összhangban,  a hivatalon belül működü összesen 18 helyi tanácsosból, 18 helyi tanácsos jelenlétében, 

18 mellette szavazattal fogadta el.  
 
 
 
Székelyudvarhely, 2021. február 25-én          
            
                                        Ülésvezető,                                                                    Ellenjegyzi, 
                                    Helyi Tanácsos,                           Székelyudvarhely Megyei Jogú Város Jegyzője,  
                                      ÖLVEDI Zsolt                                                              VENCZEL Attila                                
                             *olvashatatlan kézjegy          P.H.                             *olvashatatlan kézjegy  


